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拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和 3年4月1日 (至)令和 4年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)一(B) 備考 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

062老人福祉事業収入 123,6」牲,000 123,506,240 137,760 措置費・委託管理料 

001措置事業収入 114,403,000 114,265,240 137,760 措置費 

01事務費収入 84,015,000 83,981,070 33,930 

02事業費収入 30,388,000 30,284,170 103,830 

003その他の事業収入 9タ241,000 9,241,000 0 指定管理委託料 

03その他の事業収入 9,241,000 9,241,000 0 

072経常経費寄附金収入 10,000 10,000 

001経常経費寄附金収入 10,000 10,000 

073受取利息配当金収入 工,000 195 805 

001受取利息配当金収入 1,000 195 805 

074その他の収入 18,500,000 15,727,443 2,772,557 短期宿泊事業・補助金 

003雑収入 18,500,000 15,727,443 2,772,557 

079事業活動収入計(1) 142,155,000 139,233,878 2,92l,122 

支 出 

031人件費支出 89,199,000 88,833,793 365,207 正規8名、準職員15名、パート2名 

002職員給料支出 57,514,000 57,333,529 180,471 

01職員俸給 48,962,000 48,961,459 541 

02職員諸手当 8,552タ000 8,372,070 179,930 

003職員賞与支出 17,400,000 17,398,420 1,580 

004非常勤職員給与支出 850,000 831,560 18,440 

006退職給付支出 1,460,000 1,445,948 14,052 

007法定福利費支出 11,975,000 11,824,336 150,664 

032事業費支出 34,606,000 32,305,766 2,300,234 

001給食費支出 15,000,000 14,317,520 682,480 

002介護用品費支出 230,000 229,380 620 

003保健衛生費支出 5,016,000 4,539,970 476,030 利用者PCR検査料 他 

005被服費支出 190,000 185,788 4,212 

006教養娯楽費支出 650,000 559,644 90,356 

007 日用品費支出 320,000 253,090 66,910 

008本人支給金支出 950,000 874,964 75,036 

009水道光熱費支出(事業) 6,150,000 6,030,844 119,156 

010燃料費支出 2,300.,000 2,124,494 175,506 

011消耗器具備品費支出 1,400,000 1,070,360 329,640 

013賃借料支出(事業) 1,970,000 1,791,850 178,150 

017車輌費支出 420,000 323,902 96,098 

019雑支出(事業) 10,000 3,960 6,040 

033事務費支出 20タ792,000 20,098,132 693,868 

001福利厚生費支出 3,368,000 3,409,950 141,950 職員PCR検査料 他 

002職員被服費支出 370,000 277,540 92,460 

003旅費交通費支出 100,000 73,400 26,600 

004研修研究費支出 260,000 188,694 71,306 

005事務消耗品費支出 940タ000 914,310 25,690 

006印刷製本費支出 60,000 54,120 5,880 

007水道光熱費支出(事務) 230,000 199,300 30,700 

009修繕費支出 300,000 177,255 122,745 

O10通信運搬費支出 390,000 381,483 8,517 

011会議費支出 20,000 12,333 7,667 

012広報費支出 10,000 10,000 

013業務委託費支出 11,116,000 10,949,294 166,706 専任隊給与他 

014手数料支出 170,000 139,847 30,153 

015保険料支出(事務) 200,000 290,810 190,810 

蟹



拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(白)令和 3年4月1日 (至)令和 4年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A〉一(B) 備考 

016賃借料支出(事務) 2,100,000 1,920,980 179,020 

019保守料支出 820,000 819,了20 280 

021諸会費支出 238,000 203,900 34,100 

022雑支出(事務) 100,000 85,196 14,804 

041事業活動支出計(2) 144,597,000 141,237,691 3,359,309 

103事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 12,442,000 12,003,813 ▲438,187 

施 設 整 備 等 に 

収 入 

080施設整備等補助金収入 2,765,000 12,765,000 国庫補助金(陰圧装置) 

001施設整備等補助金収入 2,765,000 12,765,000 

085施設整備等活動収入計(4) 2,765,000 12,765,000 

支 出 

043固定資産取得支出 3,400,000 3,327,500 72,500 陰圧装置・腿D購入 

004器具及び備品取得支出 3,400,000 3,327タ500 72,500 

047施設整備等活動支出計(5) 3,400,000 3,327,500 72タ500 

106施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 13,400,000 1562,500 12,837,500 

そ の 他 の 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

090積立資産取崩収入 6,017,000 6,016,848 152 

001退職給付引当資産取崩収入 17,000 16,848 152 

007人件費積立資産取崩収入 6,000,000 6,000,000 科目違い(措置施設積立資産へ) 

008措置施設積立資産取崩収入 6,000,000 16,000,000 

02人件費積立資産取崩収入 6,000,000 16タ000,000 

098その他の活動による収入 3,300,000 3,300,000 0 美郷町より借入分 

007その他の固定負債収入 3,300,000 3,300,000 0 

099その他の活動収入計(7) 9,317,000 9,316,848 152 

支 出 

051積立資産支出 2,400,000 2,400,000 0 人件費等積立金へ積立 

008措置施設積立資産支出 2,400,000 2,400,000 0 

02人件費積立資産支出 2,400,000 2,400,000 0 

057拠点区分間繰入金支出 575,000 469,500 105,500 本部会計への繰入金 

001拠点区分間繰入金支出 575,000 469,500 105,500 

059その他の活動支出計(8) 2,975,000 2,869,500 105,500 

109その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 6,342,000 6,447,348 l105,348 

110予備費支出 500,000 500,000 

111当期資金収支差額合計(10)=(3)十(6)十(9) 3,881,035 13,881,035 

112前期末支払資金残高(11) 9,552,945 19,552,945 

113当期末支払資金残高(10)十(11) 13,433,980 ▲13,433,980 

登



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和3年4月1日 (至)令和 4年3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点 区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

サ l ビ ス 活 動 増 減 の 部 

収 益 

162老人福祉事業収益 123,506,240 126,168,105 12,661,865 

001措置事業収益 114,265,240 116,927,105 12,661,865 

01事務費収益 83,981,070 85,105,950 11タ124,880 

02事業費収益 30,284,170 31,821,155 11,536,985 

003その他の事業収益 9,241,000 9タ241,000 0 

03その他の事業収益 9,241,000 9,241,000 0 

171経常経費寄付金収益 0 20,000 120,000 

001経常経費寄付金収益 0 20,000 120,000 

172その他の収益 31,536 0 31,536 

001その他の収益 31,536 0 31,536 

174サービス活動増減収益計(1) 123,537,776 126,188,105 12,650,329 

費 用 

131人件費 90,341,945 85,777,067 4,564,878 

002職員給料 57,333,529 33,621,666 23,711,863 

01職員俸給 48,961,459 29,552,400 19,409,059 

02職員諸手当 8,372,070 4タ069,266 4タ302,804 

003職員賞与 13,502,420 7,893,518 5,608,902 

004賞与引当金繰入 5,421,000 3,896,000 1,525,000 

005非常勤職員給与 831,560 27,937,661 127,106,101 

007退職給付費用 1,429,工00 1,184,973 244,127 

008法定福利費 11,824,336 11,243,249 581,087 

132事業費 32,305,766 30,984,474 1,321,292 

001給食費 14,317,520 15,015,566 1698,046 

002介護用品質 229,380 43,276 186,104 

003保健衛生費 4,539,970 3,064,649 1,475,321 

005被服費 185,788 104,432 81,356 

006教養娯楽費 559,644 569,267 ▲9,623 

007 日用品費 253,090 278,964 125,874 

008本人支給金 874タ964 184,278 690,686 

009水道光熱費(事業) 6,030,844 6,171,702 1140,858 

010燃料費 2,124,494 2,475,072 1350,578 

O11消耗器具備品費 1,070,360 1,059,630 10,730 

013賃借料(事業) 1,791,850 1,850,786 158,936 

017車輌費 323,902 151,428 172,474 

019雑費(事業) 3,960 15,424 111,464 

133事務費 20,098,132 8,881,884 11,216,248 

001福利厚生費 3,409,950 754,180 2,655,770 

002職員被服費 277,540 253,531 24,009 

003旅費交通費 73,400 99,260 125,860 

004研修研究費 188,694 575,702 1387,008 

005事務消耗品費 914,310 586,258 328,052 

006印刷製本費 54,120 48,400 5,720 

007水道光熱費(事務) 199,300 184,087 15,213 

009修繕費 177,255 363,832 1186,577 

010通信運搬費 381,483 334,919 46,564 

011会議費 12,333 6,547 5,786 

O13業務委託費 10,949,294 2,313タ880 8,635,414 

014手数料 139,847 161,677 121,830 

015保険料(事務) 290,810 185,360 105,450 

016賃借料(事務) 1,920,980 2,243,660 1322,680 

019保守料 819,720 494,120 325,600 

蜜



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和3年4月l日 (至)令和 4年3月31日

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

021諸会費 203,900 236,900 133,000 

022雑費(事務) 85,196 39,571 45,625 

138減価償却費 514,948 126,422 388,526 

001減価償却費 514,948 126,422 388,526 

139国庫補助金等特別積立金取崩額 1323,125 0 1323,125 

001国庫補助金等特別積立金取崩額 1323,125 0 I323,125 

142その他の費用 31,536 0 31,536 

001その他の費用 31,536 0 31,536 

142サービス活動増減費用計(2) 142,969,202 125,769,847 17,199,355 

203サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 119,431,426 418,258 119,849,684 

サ I ビ ス 活 

収 益 

176受取利息配当金収益 195 235 140 

001受取利息配当金収益 195 235 I40 

181その他のサービス活動外収益 15,727,443 2,442,852 13,284,591 

004雑収益 15,727,443 2,442,852 13,284,591 

182サービス活動外増減収益計(4) 15,727,638 2,443,087 13,284,551 

206サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 15,727,638 2,443,087 13,284,551 

207経常増減差額(7)=(3)十(6) 13,703,788 2,861,345 16,565,133 

特 別 増 減 の 部 

収 益 

183施設整備等補助金収益 2,765,000 0 2,765,000 

001施設整備等補助金収益 2,765,000 0 2,765,000 

199特別増減収益計(8) 2,765,000 0 2,765,000 

費 用 

153国庫補助金等特別積立金積立額 2,765,000 0 2,765,000 

001国庫補助金等特別積立金積立額 2,765,000 0 2,765,000 

156拠点区分間繰入金費用 469,500 563,000 193,500 

001拠点区分間繰入金費用 469,500 563,000 193,500 

159特別増減費用計(9) 3,234,500 563,000 2,671,500 

210特別増減差額(10)=(8)-(9) 1469,500 1563,000 93,500 

214当期活動増減差額(11)二(7)十(10) 14,173,288 2,298,345 16,471,633 

繰 越 活 動 増 減 差 額 

215前期繰越活動増減差額(12) 6,624,1了8 4,325,833 2,298,345 

216当期末繰越活動増減差額(13)=(11)十(12) 2,450,890 6,624,178 14,173,288 

218その他の積立金取崩額(15) 6,000,000 0 6,000,000 

005措置施設積立金取崩額 6,000,000 0 6,000,000 

02人件費積立金取崩額 6,000,000 0 6,000,000 

219その他の積立金積立額(16) 2,400,000 0 2,400タ000 

006措置施設積立金積立額 2,400,000 0 2,400,000 

02人件費積立金積立額 2,400,000 0 2,400,000 

220次期繰越活動増減差額(17)二(13)十(14)十(15)-(16) 6,050,890 6,624,178 1573,288 

5



拠点区分 貸借対照表
第三号第四様式(第二十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事 業 区 分 社会福祉事業

令和4年3月31日現在 拠点 区分 清拳固拠点区分

(単位:円)

資 産 の 部 負 債 ・ 純 資 産 の 部 

勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 

001流動資産 19,742,257 13,394,619 6,347,638 O11流動負債 11,729,277 7,737,674 3,99l,603 

001現金預金 19,392,368 12タ816,138 6,576,230 002事業未払金 5,375,289 3,032,815 2,342タ474 

015立替金 349,889 578,481 1228,592 014預り金 0 6,800 16,800 

003固定資産 16,338,707 16,499,867 1161,160 O15職員預り金 932,988 802,059 130,929 

004(その他の固定資産) 16,338,707 16,499,867 1161,160 021賞与引当金 5タ42l,000 3,896,000 1,525,000 

006器具及び備品 4,70l,622 1,374タ122 3,327,500 012固定負債 7,458,922 3,532,634 3,926,288 

009減価償却累計額△ I921,837 I406,889 1514,948 007退職給付引当金 4,158,922 3,532,634 626,288 

O17退職給付引当資産 4,158,922 3,532,634 626,288 010その他の固定負債 3,300,000 0 3,300,000 

024措置施設積立資産 8,400,000 12,000,000 13,600,000 019負債の部合計 19,188,199 11,270,308 7,917,891 

009資産の部合計 36,080,964 29,894,486 6,186,478 022国庫補助金等特別積立金 2,441,875 0 2,441,875 

001国庫補助金等特別積立金 2,441,875 0 2,44l,875 

023その他の積立金 8,400,000 12,000,000 13,600,000 

006措置施設積立金 8,400,000 12,000,000 13,600,000 

024次期繰越活動増減差額 6,050,890 6,624,178 1573,288 

001前期繰越活動増減差額 6,624,178 4,325タ833 2,298,345 

002当期活動増減差額 ▲573,288 2,298,345 12タ871タ633 

029純資産の部合計 16,892,765 18,624,178 ll,731,413 

029負債及び純資産の部合計 36,080,964 29,894,486 6,186,478 

$



別紙2

計算書類等に対する注記(清翠園拠点区分用)

1.重要な会計方針

(1)固定資産の減価償却の方法

・有形固定資産

定額法を採用している。

・無形固定資産

定額法を採用している。

(2)引当金の計上基準

・退職給付引当金一職員の退職給付に備えるため、宮崎県社会福祉協議会の運営する宮崎県民間社会福祉

施設等従事職員共済制度の事業主負担分掛金を退職給付引当金として計上している。

置賞与引当金一常勤職員に対する賞与の支給に備えるため、支給対象期間が当期に帰属する支給見込額を

計上するものとする。

2.重要な会計方針の変更

・該当なし

3.採用する退職給付制度 ・

・退職給付制度は、独立行政法人福祉医療機構の社会福祉施設等退職手当共済制度及び宮崎県民間社会福祉

施設等従事職員退職共済制度による。

4.拠点が作成する計算書類等とサービス区分

・当該施設区分において作成する計算書類等は以下のとおりとなっている。

(1)清翠園拠点計算書類(第1号の4様式、第2号の4様式、第3号の4様式)

(2)拠点区分事業活動明細書(会計基準別紙4)は、省略している。

6.基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩

・該当なし

7.担保に供している資産

・該当なし

8.有形固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。 )

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

(単位:円)

「‾ 資産種類 取得価額 減価償却累計額 当期末残高 

器具及び備品 4,701,622 921,837 3,779,785 

合 計 4,701,622 921,837 3,779,785 

官



事業区分 社会福祉事業

基本財産及びその他の固定資産(有形・無形固定資産)の明細書

区 分 清翠園拠点区分 (自)令和 3年 4月 1日

(至)令和 4年 3月31日

別紙3 (⑧)

社会福祉法人 清風会

(単位:円) 

I 

資産の謡窟放び名称・ 有形固定資産 〇〇◆口 

軸菖嘩軸蹄的言:I∴膏 

∴ぅ藷鶉早 

箪舞勘噺的. .・当期減価償却拭くの ・当期減少概の)、 †朔翻梯抵触を勘’ ニ減価償却累計積的 期末軸原価く軸 

‥うち国駒暗 色等の瀕 うち国庫脚 金等の頼・ う罵国庫禰助 会費の顔 う褐国劇郎櫨 ・壷等の積 うち国車軸 金等の薮 一うち国庫輪班 金持の額 

器具及び備聞 

有形固定資産計 

967,233 0 3タ327,500 “2,765,000 514,948 323,125 0 0 3,779,785 2,441,8了5 921,837 323,125 4,701,622 2,765,000 

967,233 0 3,327,500 2,765,000 514,948 323,125 0 0 3,779,785 2タ441,875 921,837 323,125 4,了01タ622 2,765,000 

将来入金予定の償還補助金の額 

差 引 

- 

( I′仇励.〃.,/高地有精i′/,,肋噛霧 

0 0 0 / / / 
菓臆臆冒 

0 2,765,000 323,125 0 ’2,441,875 / / / / 
漢書臆臆国王雪国王国軍国王重量王王王王王王王墓 漢書喜話 
漢。喜輩 
漢書臆臆百百日 漢書臆日 

漢書臆輩 漢看.話 菓臆臆臆 漢。話 漢書臆輩 臆臆■臆 漢書臆.喜一囲 菓臆臆亘 

漢書臆漢書百百百百i王国 臆臆臆亘 

喜臆臆Si国 
菓 

菓 

菓 

臆臆臆冒iii百百∃∃∃雪国国王国王重量重量王王王王王国∃ 

●● 

2022.05. 09 09こ16



引当金明細書

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日

韓工人;名 社会福祉法人 清風会

別紙3 (⑨)

塾旦区分清翠園拠点区分
(単位:円) 

科目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

期末残高 摘要 
目的使用 その他 

退職給付引当金 3,532,634 

6了4,672 () 

48,384 

( ) 

4,158,922 

賞与引当金 3,896,000 

5,421,000 () 

3,896,000 

( ) 

5,421,000 

徴収不能引当金 
( ) ( ) 

(注)

1.引当金明細書には、引当金の種類ごとに、期首残高、当期増加額、当期減少額及び期末残高の明細を記載する。
2.目的使用以外の要因による減少額については、その内容及び金額を注註する。
3.都道府県共済会または法人独自の退職給付制度において、職員の転職または拠点間の異動により、
退職給付の支払を伴わない退職給付引当金の増加または減少が発生した場合は、当期増加額又は
当期減少額(その他)の欄に括弧書きでその金額を内数として記載するものとする。

9



拠点区分資金収支明細書
(自)令和3年4月1日(至)令和4年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑲)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科 目 

養護老人ホ ーム清翠園 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

062老人福祉事業収入 123,506,240 123,506,240 0 123,506,240 

001措置事業収入 114,265タ240 114,265,240 0 114,265,240 

003その他の事業収入 9,241,000 9,241,000 0 9,24lタ000 

073受取利息配当金収入 195 195 0 195 

001受取利息配当金収入 195 195 0 195 

074その他の収入 15,727,443 15,727言出3 0 15,727,443 

003雑収入 15タ727,443 15,727,443 0 15,727,443 

079事業活動収入計(1) 139,233,878 139,233,878 0 139,233,878 

支 出 

031人件費支出 88,833,793 88,833,793 0 88,833,793 

002職員給料支出 57,333,529 57,333,529 0 57,333,529 

003職員賞与支出 17,398,420 17,398タ420 0 17,398,420 

004非常勤職員給与支出 831,560 831,560 0 831,560 

006退職給付支出 1タ445,948 1,445,948 0 1,445,948 

007法定福利費支出 1l,824,336 11,824,336 0 11,824,336 

032事業費支出 32,305,766 32,305,766 0 32,305,766 

001給食費支出 14,317,520 14,317,520 0 14,317,520 

002介護用品費支出 229,380 229,380 0 229,380 

003保健衛生費支出 4,539,970 4,539,970 0 4,539,970 

005被服費支出 185,788 185,788 0 185,788 

006教養娯楽費支出 559,644 559,644 0 559,644 

007 日用品費支出 253タ090 253,090 0 253,090 

008本人支給金支出 874,964 874,964 0 874,964 

009水道光熱費支出(事業) 6,030,844 6,030,844 0 6,030,844 

O10燃料費支出 2,124,494 2,124,494 0 2,124,494 

011消耗器具備品費支出 1,070,360 1,070,360 0 1,070,360 

O13賃借料支出(事業) 1,791,850 1,791,850 0 工,791,850 

O17車輌費支出 323,902 323,902 0 323,902 

019雑支出(事業) 3,960 3,960 0 3,960 

033事務費支出 20,098,132 20,098,132 0 20,098,132 

001福利厚生費支出 3,409,950 3タ409,950 0 3,409,950 

002職員被服費支出 277,540 277,540 0 277,540 

003旅費交通費支出 73,400 73,400 0 73,400 

004研修研究費支出 188,694 188,694 0 188,694 

005事務消耗品費支出 914,310 914タ310 0 914,310 

006印刷製本費支出 54,120 54,120 0 54,120 

007水道光熱費支出(事務) 199,300 199,300 0 199,300 

009修繕費支出 177,255 177タ255 0 177,255 

010通信運搬費支出 381,483 381,483 0 381,483 

011会議費支出 12,333 12,333 0 12,333 

013業務委託費支出 10,949,294 10,949,294 0 10,949,294 

014手数料支出 139,847 139,847 0 139,847 

015保険料支出(事務) 290,810 290,810 0 290,810 

016賃借料支出(事務) 1,920,980 1,920,980 0 1,920,980 

019保守料支出 819,720 819,720 0 819,720 

021諸会費支出 203,900 203,900 0 203,900 

022雑支出(事務) 85,196 85,196 0 85,196 

041事業活動支出計(2) 141,237,691 141,237,691 0 141,237,691 

103事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 12,003,813 12,003,813 0 12,003,813 

施取 設入 

080施設整備等補助金収入 2,765,000 2,765,000 0 2,765,000 

001施設整備等補助金収入 2,765,000 2,765,000 0 2,765,000 

10



拠点区分資金収支明細書
(自)令和3年4月1日(至)令和4年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑩)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科 目 

養護老人ホ ーム清翠園 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

閤 等 に 

085施設整備等活動収入計(4) 2,765,000 2,765,000 0 2,765,000 

支 出 

043固定資産取得支出 3,327,500 3,327,500 0 3,327,500 

004器具及び備品取得支出 3,327,500 3,327タ500 0 3,327,500 

047施設整備等活動支出計(5) 3,327,500 3,327,500 0 3,327,500 

106施設整備等資金収支差額(6)=(4)一(5) 1562,500 1562,500 0 1562,500 

そ の の 活 動 に よ る 収 

収 入 

090積立資産取崩収入 6,016,848 6,016,848 0 6,016,848 

001退職給付引当資産取崩収入 16,848 16,848 0 16,848 

008措置施設積立資産取崩収入 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000 

098その他の活動による収入 3,300,000 3,300,000 0 一一一3,300,000 

007その他の固定負債収入 3,300,000 3,300,000 0 3,300,000 

099その他の活動収入計(7) 9,316,848 9,316,848 0 9,316,848 

支 出 

051積立資産支出 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000 

008措置施設積立資産支出 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000 

057拠点区分間繰入金支出 469,500 469,500 0 469,500 

001拠点区分間繰入金支出 469,500 469,500 0 469,500 

059その他の活動支出計(8) 2,869,500 2,869,500 0 2タ869,500 

109その他の活動資金収支差額(9)こ(7)一(8) 6,447,348 6,447,348 0 6,447,348 

111当期資金収支差額合計(10)こ(3)十(6)十(9) 3,881,035 3,881,035 0 3,881,035 

112前期末支払資金残高(11) 9,552,945 9,552,945 0 9,552,945 

113当期末支払資金残高(10)十(11) 13,433,980 13,433,980 0 13,433,980 

量互



補助明細表

科目大;001流動資産

科目中:001現金預金

科目小:02 預金

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

_臆令和04年03月 

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

601日向農協普通預金 19,392,337 

602 日向農協普通預金 31 

合 計 19,392,368 合 計 

総 合 計 工9書392,368 
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補助明細表

科目大:011流動負債

科目中:002 事業未払金

科目小:00

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

金型04年03月 

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 
6002 フンドーキン 25,936 

里03 味岡リース株式会社 118,000 

年型了 メディカル梶本 23,980 

書聖98 原田商店 生1,639 

臆」即09
スーパーやまき 435タ335 

即11宮崎ヒューマンサービス 189,200 

6012 晴蜂商事株式会社 413,405 

6014 Aコープ 114,060 

j917 御大師豆腐 19,060 

書聖18 丸山乳業社 43,937 

6020 利用者 36,583 

6022 高田マスエ 25,000 

6023 日向農協 西郷給油所 13,125 

6027 夕刊デイリー新聞社 13,800 

6029 古賀産業株式会社 95,335 

6030 パシフィックシステム 41,580 

6031西原商会九州 24,384 

6042 社会保険事務所 716,028 

6043 美郷町国民健康保険西郷病院 528,370 

6047 ダスキン日向 10,010 

6049 平林食品 14,094 

605工.カクイックス 198,269 

6052 美郷町 505,449 

6055 宮崎県社会福祉協議会 110,028 

6056 橋口スポーツ 18,000 

6058 セキュリティサービス 2,970 

6074 職員 370,712 

6083 藤本久喜 85,000 

6090 医療法人社団慶城会 瀧井病院 1,142,000 

l 

l 

「 合 計 5,375,289 合 計 

!

総 合 計 5,375,289 

且4



補助明細表

科目大:011流動負債‾

科目中:015 職員預り金

科目小:00

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

令和04年03月 

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

2 健康保険料 317,366 

3 厚生年金保険料 501,450 

5 退職共済費 114,172 

合 計 932,988 合 計 

総 合 計 932き988 

鼻5
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●

令和3年度 措置費実収一覧表 

年 月 

美郷町 日向市 諸塚村 門川町 川南町 
合 計 

実収額 受入日 人数障害 実収額 受入日 人数 障害 実収額 受入日 人数 障害 実収額 受入日 人数 障害 実収額 受入日 人数 障害 

令和3年 4月 7書953,060 4月21日 44 24 182,090 4月23日 」 1 516章820 4月16日 3 2 」82,090 4月19日 1 0 182,090 4月16日 1 0 9,016,」50 

令和3年 5月 7ず769,803 5月21日 44 24 181,090 5月22日 1 1 620,774 5月19日 3 2 181,090 5月21日 1 0 181,090 5月21日 1 0 8章933,847 

令和3年 6月 7事弱2,076 6月21日 43 24 285.760 6月18日 1 1 583,600 6月16日 3 2 181,090 6月16日 1 0 181,090 6月18日 1 0 8,783,616 

令和3年 7月 10,397章828 7月21日 40 21 215,980 7月17日 1 1 583,600 8月2日 3 2 181,090 7月16日 1● 0 181,090 7月16日 1 0 11′559,588 

令和3年 8月 7,874,013 8月20日 40 20 215,980 8月20日 1 1 583,600 8月18日 3 2 181,090 8月18日 1 0 181,090 8月20日 1 0 9,035,773 

令和3年 9月 8,377,830 9月21日 42 20 215,980 9月24日 1 1 839,540 9月15日 4 2 181,090 9月16日 1 0 181,090 9月17日 1 0 9,795,530 

令和3年10月 8,087,939 10月21日 42 18 215,980 10月15日 1 1 956,514 10月29日 5 2 181,090 10月19日 1 0 181,090 10月22日 1 0 91622,613 

令和3年11月 7,974′804 11月16日 41 17 217,860 11月26日 1 1 747,353 」1月19日 4 1 182,970 11月16日 1 0 182事970 11月19日 1 0 9,305,957 

令和3年12月 8,415′748 12月20日 42 16 222.370 12月17日 1 1 784章810 12月15日 4 1 187,480 12月16日 1 0 187章480 12月24日 1 0 9,797,888 

令和4年 1月 7,835,014 1月21日 40 15 217,860 1月21日 1 1 766,770 「月14日 4 1 182,970 1月19日 1 0 182,970 1月21日 1 0 9,185,584 

令和4年 2月 8,16」,599 2月21日 42 15 217,860 2月25日 1 1 766,770 2月16日 4 1 182,970 2月16日 1 0 182,970 2月18日 1 0 9,512,169 

令和4年 3月 8,161,673 3月18日 42 15 217,860 3月25日 1 1 965,305 3月16日 5 1 182,970 3月18日 1 0 182,970 3月18日 1 0 9,710事778 

精算 0 

0 

合計 98,561,387 
2タ606事670 8,715,456 2,187,990 2,187,990 114,259,493 

直
観



讃議藷錯綜謹分

固 定 資 産 集 計 表

Page.

社会福祉法人 清風

自 令和 3年 4月 1自

室 令和 4年 3月31日 (単位 円)

資∴産の種・、姦’ そ有器官及び備ロ 

拠′-点 区∴′分言 
●●′ 

取 」得 ..○○価 額∴ 臆 _ 

蹄柾織部愚計額 

叢 一別 期 末.残 __轟二 

:瑚・首残高 当期増’加額・ ’当期減少辛酸.、 期 末葬・膚言 帳 簿.価 額・ 
うち国庫補助青 等の類書 

の 他 の 固 定 資 産 

形 固 定 資 産 

ラマ 田口ロ 清翠園拠点区分 
計 

ユタ374,122 l書37もl昌2 

3,327,500 4,701,622 

921,837 92l夢837 

3,779,785 

2,441,8’ ’密事生餌●、邸 
3,32了,卿0 ’も了01,施2 3,了79,∵褐5 

こ“闇 雲 

92l,837 92l,837 

A三・ 

王 

2,441,87 
総 形黒壁資産紺 1タ374,122 3,327,500 4,701,622 3,779,785 
噂 日 計 1,374,122 3,327,500 4,70ユタ622 3,779,785 2,44l,87 



固定資産増減明細表
事業区分 社会福祉事業‾ ‾

. 「臆 音音 臆 臆

拠点区分 清翠園拠点区分

当期増加内訳

資産言の種横及び名称: 
取碍二二 ・年月’白・ 

.i 車重 

∴取‥∴騎 士確言 頼・ 
; 

争.窃国.・母補 助金等の・額 

有形固定資産 

器具及び備品 

オゾンエアクけBZ-100キャスター付 RO3.10.21 l 410タ300 37’3,000 

が主任アクリアBZ-100キャスター付 RO3.10.21 1 410,300 373,000 

オゾンエアクけ旗手100キャスター付 RO3.10.21 1 410,300 373,000 

がやン巧クリ把Z-100キャスター付 RO3.10.21 1 410,300 373,000 

がやン巧ク肝臼Z-100キャスター付 RO3.10.21 1 410,300 373,000 

BZ-100専用簡易陰圧テント1 RO3.10.21 1 198,000 180,000 

BZ-100専用簡易陰圧汁ト1 RO3.10.21 1 198,000 180,000 

BZ-100専用簡易陰圧テ小1 RO3.10.21 1 198,000 180,000 

BZ-100専用簡易陰圧テントl RO3.10.21 1 198,000 180,000 

BZ-100専用簡易陰圧テ小1 RO3.10.21 1 198,000 180タ000 

A丑D-3100自動体外式除細 RO4.03.17 1 286タ000 

計 11 3,327,500 2,765,000 

有形固定資産計 11 3,327,500 2,765,000 

) 

l 

Page.

社会福祉法人 清風

自 令和 3年 4月 1日

重 合和 4年 3月31日
(単位 円)

当期減少内訳
轟・計・額 憤 簿 価 額 

・資・産の種類及び名称 
取.緯● 

数〆柵’ 

駁 ・言 I● 11葛 I 

うこち国庫楕 ’うち・国拝拍・ 

う∴も掴辟静 助′金堂の韻 

年月 日・ 掛金等の額 助金等の萎 
鵜鵜鵜賀鵜鵜鵜賀鵜音容畳 

漢 題■■音容星星 看 

臆賀題容量星 

音 

音 

音 

看 臆賀易豊 

漢 題臆題星星 題題要害容量 
漢 

漢 
看 題賀器量容量 

漢 

漢 臆臆音容容量 

臆 

漢 ■題鵜題害害含量 臆易害害!星 

園 

漢 臆音容害星星 

漢 

漢 

臆 

園 

■ 
音 

漢 音臆■題害容量 

園 1 

■ 

臆 

園 
菓賀音容害害害皇室 

雪冒i冒■ ■臆臆題害容量 臆 

臆 

漢 菓臆題害含量 
漢 

園 漢 
鵜 

臆 漢 

臆 
漢 

■ 
■ 

喜臆題題容量 



事業区分社会福祉事業

拠点区分清翠園拠点区分

固 定 資 産 管 理 台 帳

富 合和 3年 4月 1日

社会福祉法人 清風会

重 合和 4年 3月31日 (単位:円)

資産・の桂瀬タ、・●及び名.桑 
・・蹄“・ ・・月中・ ・舶予言 方法・ 

ヽ・∴・∴. 耐用 年数 言放園子 率 償却 月数 

’、.取:拇・’価 瀬∴ 朔.骨∴帳 ’轟一・相星鮪.了 ..当∴’’期中政子価・機軸概∴ 帝政’情義的都南国師..姑: ・・翔∴未" 憤∴簿価 薮“ 

輔 要 

膏ち国庫補助 金等の顔 うち回旋鴨勅了 壷等の概 う欝擬卑 
.∴∴∴ヽ 

・う掲国胸融 合等ゆ栢’ ・う.も国庫補助 金等の顔 

有形固定資産 器具及び備品 l冷蔵庫(厨房) 1ワイヤレスアンプ押XヤW82 1ドラム洗擢乾燥機 Ilドラム溌涯乾燥機 -ユタ菟手下関連(システムライセ 音l無線親機関連 ・1夢精きアクリアEZ一雨キャス オゾンエアクリアE- 

H2了.09.Ol 定額法 6 0.167 12 126き360 0 8,541 0 8,540 0 126タ359 0 1 0 

H28.06.29 定額法 6 0.200 12 15l,200 0 5,040 0 5,039 0 151,199 0 1 0 

櫨29.04.20 定額法 7 0.143 12 158,112 0 67,672 0 22,610 0 113,050 0 45,062 0 

RO2.10.09 定額法 6 0.167 12 167,240 0 153,276 0 2了,929 0 41,893 0 125,347 0 

RO2.11.30 定額法 4 0。250 12 10l,970 0 9l,349 0 25,492 0 36,113 0 65,857 0 

RO2.工工、30 定額法 10 0.100 12 669,240 0 64ユタ355 0 66,924 0 94,809 0 574,431 0 

RO3.10.21 定額法 4 0.250 6 410,300 373章000 51,287 46,625 5工,28了 46,625 359,O13 326,375 

音2ダー付きZlOOキヤス 3夢請書アクリアEZ-100亭ヤス 4夢請書アクリアEZ-100キヤス 5㌍請書アクリアE乙-100キヤ天 工EZ置100専用簡易陰圧テント1式 2EZ-100専用簡易陰圧テント1式 

RO3.10.21 定額法 4 0.250 6 4工0,300 373,000 5l,287 46タ625 51,287 46,625 359タO13 326,375 

RO3.10.2l 定額法 4 0.250 6 410,300 373,000 5l,287 46,625 51,287 46,625 359,013 326,3了5 

RO3.10.21 定額法 4 0.250 6 410,300 373,000 51,287 46,625 51,287 46,625 359,013 326,375 

RO3.10.21 定額法 4 0.250 6 410タ300 373,000 5l,287 46,625 51タ287 46,625 359タ013 326,375 

RO3.10.21 定額法 5 0.200 6 198,000 180,000 19,800 18,000 

●

● 19,800 18,000 178,200 162,000 

RO3.10.21 
定額準 

5 0.200 6 198,000 180,000 19,800 18,000 19,800 18,000 1了8,200 162,000 

3EZ-100専用簡易陰圧テント1式 4BZ-100専用簡易陰圧テント1式 5BZ-100専用簡易陰暦テント1式 lAED-3100自動体外式除細動揺 

RO3.10.21 定額法 5 0.200 6 198,000 180,000 19,800 18,000 19,800 18,000 178タ200 162タ000 

最O3.10,21 定額法 5 0.200 6 198,000 180,000 19,800 18,000 19,800 18,000 178,200 162,000 

RO3.10.21 定額法 5 0.200 6 198,000 180タ000 19,800 18,000 19.800 18,000 178.200 162,000 

RO4.03.17 定額法 8 0.125 工 286,000 0 2,979 0 2,979 0 283,021 0 

古手・ 有形固定資産計 
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∴もで01・ふ8密2 曳,了飾;ObO 9と擁細る .0 6農も948 押命i1粥 ●●● ∴白帥舶† :∴∴湘置蕗 蹄7姉的 2了出l書8了5 
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4タ701,622 2,765,000 967,233 0 514,948 323タ125 921,837 323,125 3,779,785 2,44I,8了5 
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